ATA DA REUNIÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE (NDE)
Curso de Licenciatura em Teatro - UNIFAP
Data: julho de 2022

Aos 12 dias do mês de julho de 2022, a vice-coordenadora do curso de Licenciatura em Teatro da
Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), Adélia Carvalho, no exercício de suas atribuições e
considerando o recesso acadêmico da universidade, decidiu suspender a necessidade de convocação
da reunião ordinária do Núcleo Docente Estruturante (NDE).

Além disso, foi destacado que não há pautas urgentes que exijam deliberação imediata neste
momento.

A próxima reunião será agendada após o retorno das atividades acadêmicas, conforme o calendário
da instituição e as demandas do curso.

Sem mais, a ata foi finalizada e assinada pela vice-coordenadora.

Adélia Carvalho
Vice-Coordenadora